Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium vel 
habere praesumentium consensu, hoc decreto ea quae sequuntur de
cernit : 

1. ab archidioecesi Sancti Salvatoris in Brasilia separat atque perpe
tuo dioecesi Amargosensi adnectit integrum territorium, prout in prae
sens lege civili circumscribitur, municipiorum vulgo nuncupatorum : 
Dom Mecedo Costa, Muntz Ferreira, Nazaré et Sao Felipe; 
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2. a dioecesi Ilheosensi distrahit atque perpetuo eidem dioecesi Amar-
gosensi adnectit integrum territorium, prout lege civili in praesens ter
minatur, municipiorum : Cairú, Nilo Paçanha, Taperoá et Valença. 

Quamobrem documenta et acta praefatorum territoriorum clericos, 
fideles et bona temporalia forte respicientia a Curiis a quibus ad Curiam 
Amargosensem, quam primum, transmittantur. 

Ad clerum quod attinet, simul ac praesens decretum ad effectum de
ductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censeantur in cuius 
territorio ecclesiasticum beneficium aut officium detinent; ceteri autem 

r 
sacerdotes, clerici seminariique tirones dioecesi illi incardinati vel in
cardinentur in cuius territorio legitimum habent domicilium. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis memoratum 
Exc.mum P. D. Carmelum Rocco deputat, necessarias et opportunas 
eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agi
tur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere im
posito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, au
thenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit decretum perinde valiturum ac si 
Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. Contrariis quibusvis mi
nime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 
7 mensis novembris, anno 1978. 

© SEBASTIANUS Card. RAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

ffi Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicensis, a Secretis 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Sacra Congregatione pro Episcopis, Ioannes Pau
lus Pp. II iis quae sequuntur Ecclesiis sacros Praesules praefecit. 
Videlicet : 

Die 10 Novembris 1978. — Cathedrali Ecclesiae Medioburgensi Exc. 
mum P. D. Augustinum Harris, hactenus Episcopum titularem So-
ciensem. 
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Die 20 Novembris. — Coadiutorem c.j.s. Exc.mi P. D. Alfredi M. 
Watson, Episcopi Eriensis, Exc.mum P. D. Michaelem J. Murphy, 
hactenus Episcopum titularem Arindelensem, assignavit.